REQUERIMENTO N° 001/2021

Exmo. Presidente da Câmara

  O Vereador André Evandro Becker, que abaixo subscreve, em conformidade

com o texto regimental, vem à presença de Vossa Senhoria requerer licença das funções

de vereador para assumir a secretaria da cidade, conforme regimento interno, Art. 14, a

partir de 04 de janeiro de 2021.

Desde já agradeço a atenção e conto com sua colaboração.

Nos Termos,

Peço Deferimento.

  Plenário Joaquim do Reis, 04 de janeiro de 2021.

__________________________________

André Evandro Becker

Vereador DEM